
Uchwała Nr  377/XL/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 316/XXX/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 04 stycznia 

2021 roku dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2020 poz. 713 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 305) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr316/XXX/2021 z dnia 04 stycznia 2021 roku nowe brzmienie otrzymuje § 1: 

„Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w wysokości 60 270,00zł 

(słownie: sześćdziesiąt tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100) w formie:   

a) opracowania i przekazania koncepcji dla zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

617 w zakresie budowy chodnika na odcinku od km ok. 20+930 do km ok. 21+600 na 

terenie miasta Ciechanów. 

b)  opracowania i przekazania dokumentacji projektowej na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 617 w zakresie budowy chodnika na odcinku od km 

ok. 20+930 do km ok. 21+600 na terenie miasta Ciechanów”.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

Zmiana Uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów  

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zwiększa się wysokość pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego  

o wartość 25 270,00zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 

00/100). Powyższa kwota zwiększa wysokość pomocy rzeczowej ujętej  

w uchwale Nr 316/XXX/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 04 stycznia 2021 roku z 

wysokości 35 000,00zł do wartości łącznej 60 270,00zł.  

Pomoc rzeczowa, o której mowa w Uchwale Nr 316/XXX/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

04 stycznia 2021 r. nie jest wystarczająca na wyłonienie wykonawcy w wyniku 

przeprowadzonego postępowania ofertowego. 

Podjęcie zmiany uchwały uwzględniającej zwiększenie kwoty do otrzymanej oferty umożliwi 

wyłonienie Wykonawcy i realizację zadania.  

Uwzględniając publiczny cel przedsięwzięcia oraz potrzebę poprawy bezpieczeństwa na drodze 

łączącej Ciechanów z Przasnyszem podjęcie zmiany uchwały przez Radę Miasta Ciechanów w 

przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.  

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  

 

         /-/  Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 


